WTC1006BSF   WTC1006BSF-M
咨询电话：0755-26406919，13392806258  Email:cs@wincomtech.com
1
WTC1006BSF/-M 反应速度增强版六通道电容式触摸感应按键芯片
快速浏览 (V2.0)
型号区分 WTC1006BSF/-M 为反应速度增强版
按键数量 3-6 个按键

空，空置输入通道不能加任何上拉或下拉电阻.
如果需要使用 3 个以下的触摸按键，请和我们联系以获取相应的技术支持。
11 订货信息
WTC1006BSF 有两种按键输出模式，用型号加以区分，订货时须提供完整的产品型号。
产品型号 按键反应模式 使用注意事项
WTC1006BSF SHIFT 模式，多键顺序反应 可用作密集键盘
WTC1006BSF-M 任意三个按键可同时操作，同时反应同时输出 不能用作密集键盘
12 WTC1006BSF 封装尺寸图
WTC1006BSF 封装尺寸图
Symbol
Dimensions in mm
Min. Nom. Min.
A 1.35 1.60 1.75
A1 0.10 — 0.25
A2 — 1.45 —
B 0.33 — 0.51
C 0.19 — 0.25
D 9.80 — 10.00
E 3.80 — 4.00
e — 1.27 —
H 5.80 — 6.20
L 0.40 — 1.27
θ  0.00 — 8.00